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Учебная практика

Производственная практика

Подготовка к процедуре защиты и
защита выпускной квалификационной
работы

Каникулы 2 8 10 2
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- - - Формы пром. атт. з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 [17 2/6 нед] Семестр 2 [15 1/6 нед]

Курс 2

Семестр 3 [17 2/6 нед] Семестр 4 [16 1/6 нед]

Курс 3

Семестр 5 [17 2/6 нед] Семестр 6 [13 нед]

Курс 4

Семестр 7 [17 2/6 нед] Семестр 8 [6 3/6 нед]

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КП КР

Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 210 210 7902 7902 2500 4502 900 30 192 18 278 552 108 27 142 232 514 144 30 178 246 616 108 27 96 224 608 108 30 144 212 666 126 24 70 108 556 144 30 144 144 684 108 12 36 36 306 54

Обязательная часть 105 105 3780 3780 1182 2130 468 16 122 18 140 260 36 13 78 108 210 72 21 124 124 436 72 22 80 144 460 108 12 54 54 270 54 5 14 26 104 36 10 36 36 252 36 6 12 12 138 54

+ Б1.О.01 Общеобразовательный блок 2344
11122
3333

1 31 31 1116 1116 588 456 72 10 104 122 134 5 46 76 58 12 88 88 220 36 4 16 48 44 36

+ Б1.О.01.01 Иностранный язык 12 3 3 108 108 64 44 2 34 38 1 30 6 10

+ Б1.О.01.02
Иностранный язык в профессиональной
деятельности

4 3 4 4 144 144 66 60 18 2 34 38 2 32 22 18 10

+ Б1.О.01.03 История России 2 4 4 144 144 128 16 2 34 34 4 2 30 30 12 38

+ Б1.О.01.04 Философия 3 4 4 144 144 52 56 36 4 34 18 56 36 77

+ Б1.О.01.05 Безопасность жизнедеятельности 1 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36 3

+ Б1.О.01.06 Физическая культура и спорт 4 2 2 72 72 32 22 18 2 16 16 22 18 21

+ Б1.О.01.07 Русский язык и культура речи 2 2 2 72 72 32 40 2 16 16 40 35

+ Б1.О.01.08 Правоведение и антикоррупционное поведение 3 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36 49

+ Б1.О.01.09 Основы российской государственности 1 2 2 72 72 52 20 2 34 18 20 76

+ Б1.О.01.10 Экономика и основы проектной  деятельности 1 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36 84

+ Б1.О.01.11 Системы искусственного интеллекта 3 2 2 72 72 18 54 2 18 54 23

+ Б1.О.01.12 Концепции современного естествознания 3 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36 3

+ Б1.О.02 Общепрофессиональный блок 12244 13 29 29 1044 1044 218 646 180 6 18 18 18 126 36 8 32 32 152 72 4 18 18 108 11 32 32 260 72

+ Б1.О.02.01
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

1 2 2 72 72 18 54 2 18 54 33

+ Б1.О.02.02 Основы социальной медицины 1 4 4 144 144 36 72 36 4 18 18 72 36 60

+ Б1.О.02.03 Технология делопроизводства 2 4 4 144 144 32 76 36 4 16 16 76 36 69

+ Б1.О.02.04 История социальной работы 2 4 4 144 144 32 76 36 4 16 16 76 36 69

+ Б1.О.02.05 Социальная педагогика 4 5 5 180 180 32 112 36 5 16 16 112 36 69

+ Б1.О.02.06 Теория социальной работы 4 3 10 10 360 360 68 256 36 4 18 18 108 6 16 16 148 36 69

+ Б1.О.03 Профессиональный блок
35567

8
4457 7 6 45 45 1620 1620 376 1028 216 5 18 18 108 36 7 32 64 156 12 54 54 270 54 5 14 26 104 36 10 36 36 252 36 6 12 12 138 54

+ Б1.О.03.01 Методы исследований в социальной работе 3 5 5 180 180 36 108 36 5 18 18 108 36 69

+ Б1.О.03.02 История и теория социологии 4 4 4 144 144 48 96 4 16 32 96 76

+ Б1.О.03.03
Технология разработки и администрирования
цифровых сервисов

4 3 3 108 108 48 60 3 16 32 60 26

+ Б1.О.03.04 Основы социального партнерства 5 4 4 144 144 36 81 27 4 18 18 81 27 69

+ Б1.О.03.05 Менеджмент социальной работы 5 4 4 144 144 36 81 27 4 18 18 81 27 69

+ Б1.О.03.06 Технологии социальной работы 6 5 6 9 9 324 324 76 212 36 4 18 18 108 5 14 26 104 36 69

+ Б1.О.03.07 Управление социальными проектами 7 7 6 6 216 216 36 144 36 6 18 18 144 36 69

+ Б1.О.03.08 Конфликтология 7 4 4 144 144 36 108 4 18 18 108 69

+ Б1.О.03.09
Социальная квалиметрия, оценка качества и
стандартизация социальных услуг

8 6 6 216 216 24 138 54 6 12 12 138 54 69

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 105 105 4122 4122 1318 2372 432 14 70 138 292 72 14 64 124 304 72 9 54 122 180 36 5 16 80 148 18 90 158 396 72 19 56 82 452 108 20 108 108 432 72 6 24 24 168

+ Б1.В.01 Общеобразовательный блок 1 13 112 17 17 612 612 156 384 72 9 36 52 200 36 3 16 16 76 5 18 18 108 36

+ Б1.В.01.01 История Бурятии 1 2 2 72 72 18 54 2 18 54 38

+ Б1.В.01.02 Бурятский язык 1 2 2 72 72 34 38 2 34 38 40

+ Б1.В.01.03 Коммуникативные умения 1 5 5 180 180 36 108 36 5 18 18 108 36 69

+ Б1.В.01.04 КЗОЖ и планирование семьи 2 3 3 108 108 32 76 3 16 16 76 60

+ Б1.В.01.05 Социальная антропология 3 5 5 180 180 36 108 36 5 18 18 108 36 69

+ Б1.В.02 Общепрофессиональный блок 1 122 245 25 25 900 900 216 576 108 5 34 18 92 36 11 48 48 228 72 5 16 16 148 4 18 18 108

+ Б1.В.02.01 Гендерология 4 5 5 180 180 32 148 5 16 16 148 69

+ Б1.В.02.02 Психодиагностика 5 4 4 144 144 36 108 4 18 18 108 68

+ Б1.В.02.03 Психология социальной работы 2 3 3 108 108 32 76 3 16 16 76 68

+ Б1.В.02.04 Введение в профессию 1 5 5 180 180 52 92 36 5 34 18 92 36 69

+ Б1.В.02.05 Зарубежный опыт социальной работы 2 4 4 144 144 32 76 36 4 16 16 76 36 69

+ Б1.В.02.06 Этические основы социальной работы 2 4 4 144 144 32 76 36 4 16 16 76 36 69

+ Б1.В.03 Профессиональный блок 1
55666

77
68 39 39 1404 1404 292 860 252 8 36 36 144 72 19 56 68 452 108 9 36 36 180 72 3 12 12 84

+ Б1.В.03.01 Социальная геронтология 5 4 4 144 144 36 72 36 4 18 18 72 36 69

+ Б1.В.03.02 Современная социальная политика 5 4 4 144 144 36 72 36 4 18 18 72 36 69

+ Б1.В.03.03 Семьеведение 6 5 5 180 180 28 116 36 5 14 14 116 36 69

+ Б1.В.03.04 Основы консультативной психологии 6 4 4 144 144 40 104 4 14 26 104 68

+ Б1.В.03.05 Экономические основы социальной работы 6 5 5 180 180 28 116 36 5 14 14 116 36 69

+ Б1.В.03.06
Профессионально-личностное развитие
социального работника

6 5 5 180 180 28 116 36 5 14 14 116 36 69

+ Б1.В.03.07 Правовое обеспечение социальной работы 7 5 5 180 180 36 108 36 5 18 18 108 36 69

+ Б1.В.03.08 Социальные инновации 7 4 4 144 144 36 72 36 4 18 18 72 36 69

+ Б1.В.03.09 Социальная работа с молодежью 8 3 3 108 108 24 84 3 12 12 84 69

+ Б1.В.04
Элективные курсы по физической культуре и
спорту

123456 342 342 342 68 60 68 64 68 14 21

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 3 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36

+ Б1.В.ДВ.01.01 Организация волонтёрской деятельности 3 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36 69

- Б1.В.ДВ.01.02 Политические процессы в России и мире 3 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36 76

- Б1.В.ДВ.01.03
Межкультурное взаимодействие в современном
мире

3 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36 77

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 3 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36

+ Б1.В.ДВ.02.01 Байкаловедение 3 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36 33

- Б1.В.ДВ.02.02 Химия в быту 3 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36 54

- Б1.В.ДВ.02.03 Экология человека 3 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36 73

+ Б1.В.ДВ.03
Дисциплины (модули) по выбору 4
(ДВ.04)

7 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36

+ Б1.В.ДВ.03.01 Этика профессионального общения 7 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36 69

- Б1.В.ДВ.03.02 Психология безопасности личности 7 2 2 72 72 36 36 2 18 18 36 68

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 5 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72

+ Б1.В.ДВ.04.01 Демография 5 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72 69

- Б1.В.ДВ.04.02 Социальное страхование 5 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72 69

+ Б1.В.ДВ.05
Дисциплины (модули) по выбору 6
(ДВ.06)

5 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72

+ Б1.В.ДВ.05.01 Психология девиантного поведения 5 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72 67

- Б1.В.ДВ.05.02
Содержание и методика психосоциальной
работы в системе социальной работы

5 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72 68

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины (модули) по выбору 7 (ДВ.7) 7 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72

+ Б1.В.ДВ.06.01
Социальное благополучие и социальное
самочувствие человека

7 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72 69

- Б1.В.ДВ.06.02 Методы психологического воздействия 7 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72 68

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины (модули) по выбору 8 (ДВ.8) 7 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72

+ Б1.В.ДВ.07.01 Социальная работа в сельской местности 7 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72 69

- Б1.В.ДВ.07.02
Социальная работа с детьми-сиротами и
детьми, оставшимися без попечения  родителей

7 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72 69

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины (модули) по выбору 9 (ДВ.9) 8 3 3 108 108 24 84 3 12 12 84

+ Б1.В.ДВ.08.01 Социальная работа с мигрантами 8 3 3 108 108 24 84 3 12 12 84 69

- Б1.В.ДВ.08.02 Социальная работа с людьми с инвалидностью 8 3 3 108 108 24 84 3 12 12 84 69

План Учебный план бакалавриата '39.03.02_Управление соц проектами_очн_24.plx', код направления 39.03.02, профиль : Управление социальными проектами (коммуникации, технологии реализации), год начала подготовки 2024



- - - Формы пром. атт. з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 [17 2/6 нед] Семестр 2 [15 1/6 нед]

Курс 2

Семестр 3 [17 2/6 нед] Семестр 4 [16 1/6 нед]

Курс 3

Семестр 5 [17 2/6 нед] Семестр 6 [13 нед]

Курс 4

Семестр 7 [17 2/6 нед] Семестр 8 [6 3/6 нед]

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КП КР

Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр Ауд СР
Конт
роль

Код

+ Б1.В.ДВ.09
Дисциплины (модули) по выбору 10
(ДВ.10)

7 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72

+ Б1.В.ДВ.09.01 Рынок труда и занятость населения 7 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72 69

- Б1.В.ДВ.09.02 Психология развития и возрастная психология 7 3 3 108 108 36 72 3 18 18 72 67

Блок 2.Практика 21 21 756 756 679 77 3 97 11 3 97 11 6 194 22 9 291 33

Обязательная часть 6 6 216 216 194 22 3 97 11 3 97 11

+ Б2.О.01(У) Ознакомительная практика 2 3 3 108 108 97 11 3 97 11 69

+ Б2.О.02(У) Научно-исследовательская работа 4 3 3 108 108 97 11 3 97 11 69

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 15 15 540 540 485 55 6 194 22 9 291 33

+ Б2.В.01(П) Технологическая практика 6 8 12 12 432 432 388 44 6 194 22 6 194 22 69

+ Б2.В.02(П) Преддипломная практика 8 3 3 108 108 97 11 3 97 11 69

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 288 36 9 288 36

+ Б3.01 Государственная итоговая аттестация 8 9 9 324 324 288 36 9 288 36

+ Б3.01.01(Д)
Подготовка к процедуре защиты и защита
выпускной квалификационной работы

8 9 9 324 324 288 36 9 288 36 69

ФТД.Факультативы 2 2 72 72 44 28 1 26 10 1 18 18

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 2 2 72 72 44 28 1 26 10 1 18 18

+ ФТД.В.01 Китайский язык 6 1 1 36 36 26 10 1 26 10 44

+ ФТД.В.02 Пенсионное обеспечение 7 1 1 36 36 18 18 1 18 18 69

 Итого з.е./акад.часов (без факультативов)

 Недельная нагрузка в периодах обучения (акад.час/нед)

 Контактная работа(без элек. дисц. по ф.к. и спорту) (акад.час/нед)

 з.е. на курсах (без факультативов)

240 240 8982 8982 3179 4790 1013 30

60

24.3

60

192 18 278 552 108

49.9

30

58.6

20.8

142 329 514 155

50.9

30

60

20.6

60

178 246 616 108

49.9

30

57.5

15.9

96 321 608 119

59

30

59

16.7

60

144 212 666 126

58.2

30

59.3

12.7

70 302 556 166

48

30

58.2

16.7

60

144 144 684 108

49.9

30

58.2

11.1

36 327 594 123

32.4
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Мин. Макс. Факт

Итого (с факультативами) 188 242 60 30 30 60 30 30 61 30 31 61 31 30

Итого по ОП (без факультативов) 186 240 60 30 30 60 30 30 60 30 30 60 30 30

Б1 Дисциплины (модули) 50% 50% 22.8% 160 210 57 30 27 57 30 27 54 30 24 42 30 12

Б1.О Обязательная часть 105 29 16 13 43 21 22 17 12 5 16 10 6

Б1.В
Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

105 28 14 14 14 9 5 37 18 19 26 20 6

Б2 Практика 29% 71% 0% 20 21 3 3 3 3 6 6 9 9

Б2.О Обязательная часть 6 3 3 3 3

Б2.В
Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

15 6 6 9 9

Б3 Государственная итоговая аттестация 6 9 9 9 9

ФТД Факультативы 2 2 1 1 1 1

ФТД.В
Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

2 1 1 1 1

11

58.2 58.2-

-

12.716.7- - 16.7 11.1

ОП, факультативы (в период экз. сессий)

ОП, факультативы (в период ТО)

50

в период гос. экзаменов

ОП без элект. дисциплин по физ.к. 18

Учебная нагрузка (акад.час/нед)

60 58.6 60 57.5 59 59.3- - -

20.6 15.9

-

- -

-

58.9

49.9 50.9 49.9 59 58.2 48- - 49.9 32.4-

-

16.7

44

4 2

4 1.1

 лекционных 46.44%

1 1

-

  ЭКЗАМЕН (Эк)

  ЗАЧЕТ (За)

  ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ (ЗаО)

  КУРСОВОЙ ПРОЕКТ (КП)

  КУРСОВАЯ РАБОТА (КР)

8

6

7

10

11

8 3 5

11 6 5

1

15.9-

-

20.6

3 4

7 3

1

4 4

12.7-

-

424 356

97

488 471

-

-

-

424

68

320

64

97

417

-

-

-

-

-

-

356

68

178

14

194

26

398

-

-

-

-

-

-

24.3

4

20.8

4

-

-

20.824.3

4 4

488

68

374

60

-

-

-

-

элективные дисциплины по физ.к. 2.9
Контактная работа в период ТО (акад.час/нед)

Итого

Баз.% Вар.%
ДВ(от
Вар.)%

з.е.

Курс 1

Всего Сем. 1 Сем. 2

Курс 3

Всего Сем. 5 Сем. 6

Курс 4

Всего Сем. 7 Сем. 8Всего

Курс 2

Сем. 3 Сем. 4

Процент ... занятий от аудиторных (%)

Обязательные формы промежуточной аттестации

Блок ФТД

в том числе по элект. дисц. по ф.к.

Блок Б1

Блок Б2

Блок Б3

Итого по всем блокам

ОП без элект. дисциплин по физ.к.

элективные дисциплины по физ.к.

Суммарная контактная работа (акад. час)

Аудиторная нагрузка (акад.час/нед)

2500

342

679

44

3223

18

Объём обязательной части от общего объёма программы (%)

31.64%Объём конт. работы от общего объёма времени на реализацию дисциплин (модулей) (%)

46.2%

- 4 4 -

-

-

3 2

5 2

2

5

7

2

288 72

291

18

-

-

-

4 1.1-

306 363

16.7 11.1

-

-

-
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